
Praha 20 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta stavební 

Katedra silničních staveb  

 

 

 

Diplomová práce 

 

Příloha C 

FOTODOKUMENTACE 

Vypracoval: Bc. Daniel Šindelář 

Vedoucí práce: Ing. Jaromíra Ježková 



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  2 
 

 

 
Obrázek 0: Ortofotomapa obce Nezvěstice 

1. Úsek obce Nezvěstice 

 

Obrázek 1: Severozápadní vjezd do obce Nezvěstice – odbočovací jízdní pruh pro ČSPH 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  3 
 

 

 

 

Obrázek 2: Severozápadní vjezd do obce Nezvěstice – pohled směrem k ČSPH 

 

Obrázek 3: Pozice navržené okružní křižovatky v místě vjezdu do obce Nezvěstice 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  4 
 

 

 

 

Obrázek 4: Pozice navržené okružní křižovatky – pohled směrem z obce 

 

Obrázek 5: Stávající dopravní značení obce Nezvěstice  

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  5 
 

 

 

 

Obrázek 6: Severozápadní výjezd z obce 

 

Obrázek 7: Současné autobusové zastávky „Nezvěstice – garáž ČSAD“ a přilehlé chodníky a nástupiště 



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  6 
 

 

 

 

Obrázek 8: Stávající kryt vozovky s detailem na způsob odvodnění dešťové vody před vjezdem na pozemek 



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  7 
 

 

 

 

Obrázek 9: Stávající autobusová zastávka směr centrum obce Nezvěstice – „Nezvěstice - garáž ČSAD“ 

 

Obrázek 10: Stávající autobusové zastávky v zálivech – „Nezvěstice - garáž ČSAD“ směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  8 
 

 

 

 

Obrázek 11: Pohled směrem do místní komunikace k č.p. 356 – zadní vjezd ke sportovnímu areálu  

 

Obrázek 12: Stávající stav chodníku a vjezdu na soukromý pozemek směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  9 
 

 

 

 

Obrázek 13: Stávající stav chodníku z betonové dlažby směr Plzeň 

 

Obrázek 14: Detail pravé krajnice vozovky I/19 směr Plzeň (příčný profil s nezpevněnou krajnicí a příkopem) 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  10 
 

 

 

 

Obrázek 15:Průsečná křižovatka - pohled ze směru Olešná komunikace k č.p. 310 

 

Obrázek 16: Průsečná křižovatka na silnici I/19 směr Plzeň – odbočení k místu otáčení nákladních vozidel 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  11 
 

 

 

 

Obrázek 17: Stávající stav chodníku a silnice I/19 směr Tábor 

 

Obrázek 18: Stávající stav chodníku a silnice I/19 před průsečnou křižovatkou směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  12 
 

 

 

 

Obrázek 19: Přímý úsek silnice I/19 směr Tábor před směrovým obloukem u č.p. 70 

 

Obrázek 20: Směrový oblouk silnice I/19 směr Tábor u č.p. 70 s osazeným dopravním zrcadlem v křižovatce 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  13 
 

 

 

 

Obrázek 21: Pohled do křižovatky ve směrovém oblouku u č.p. 70 (směr pohledu z místní komunikace)  

 

Obrázek 22: Směrový oblouk silnice I/19 směr Plzeň u č.p. 70 s napojením místních komunikací  

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  14 
 

 

2. Úsek obce Nezvěstice 

 

Obrázek 23: Místo začátku projektovaných úprav 2. úseku – směrový oblouk u sokolovny Nezvěstice 

 

Obrázek 24: Křižovatka silnice I/19 směr Tábor s místní komunikací u sokolovny Nezvěstice 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  15 
 

 

 

 

Obrázek 25: Pohled do směrového oblouku silnice I/19 směr Plzeň (začátek projektovaných úprav 2. úseku) 

 

Obrázek 26: Směrový oblouk silnice I/19 směr Tábor s pohledem na dopravní zrcadlo a sokolovnu 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  16 
 

 

 

 

Obrázek 27: Přímý úsek silnice I/19 směr Tábor (přímý úsek k mateřské a základní škole Nezvěstice) 

 

Obrázek 28: Současný stav chodníků a vozovky silnice I/19 směr Tábor  

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  17 
 

 

 

 

Obrázek 29: Současný stav chodníků a vozovky silnice I/19 směr Plzeň 

 

Obrázek 30: Současný stav chodníků a přechodu pro chodce směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  18 
 

 

 

 

Obrázek 31: Prostor napojení místních komunikací na silnici I/19 směr Tábor u mateřské školy Nezvěstice 

 

Obrázek 32: Současný stav chodníků a silnice I/19 směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  19 
 

 

 

 

Obrázek 33:Prostor napojení místních komunikací na silnici I/19 směr Plzeň u mateřské školy Nezvěstice 

 

Obrázek 34:Rozlehlá a nepřehledná plocha pro napojení místních komunikací na silnici I/19 směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  20 
 

 

 

 

Obrázek 35: Současný stav chodníku s konstrukcemi vstupů do přilehlých objektů (směr Tábor) 

 

Obrázek 36: Prostor před budovou základní školy Nezvěstice směr Tábor 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  21 
 

 

 

 

Obrázek 37: Prostor před budovou základní školy Nezvěstice směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  22 
 

 

 

 

Obrázek 38: Dopravní označení přechodu pro chodce před budovou základní školy Nezvěstice směr Tábor 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  23 
 

 

 

 

Obrázek 39: Přechod pro chodce před budovou základní školy Nezvěstice směr Plzeň 

 

Obrázek 40: Současný stav chodníků a vozovky před křižovatkou komunikací I/19 a III/1774 směr Tábor   

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  24 
 

 

 

 

Obrázek 41: Současný stav chodníku před křižovatkou komunikací I/19 a III/1774 směr Plzeň 

 

Obrázek 42: Křižovatka komunikací I/19 a III/1774 z pohledu komunikace III/1774 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  25 
 

 

 

 

Obrázek 43: Pohled z křižovatky na komunikaci I/19 směr Plzeň 

 

Obrázek 44: Křižovatka komunikací I/19 a III/1774 s pohledem do vedlejší komunikace směr Chválenice 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  26 
 

 

 

 

Obrázek 45: Prostor obce v okolí autobusových zastávek „Nezvěstice – Nezvěstice“ 

 

Obrázek 46: Uspořádání chodníků a vozovky místní komunikace k č.p. 194 (směr Nezvěstice sever) 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  27 
 

 

 

 

Obrázek 47: Pohled na křižovatku silnice I/19 a místní komunikace k č.p. 194 ze zálivu autobusové zastávky 

 

Obrázek 48:Pohled na silnici I/19 z nástupiště autobusové zastávky „Nezvěstice – Nezvěstice“ směr Tábor 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  28 
 

 

 

 

Obrázek 49: Pohled na prostor obce Nezvěstice v okolí autobusových zastávek od obecní knihovny  

 

Obrázek 50: Směrový oblouk silnice I/19 v křižovatce s místní komunikací k obecnímu úřadu směr Tábor 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  29 
 

 

 

 

Obrázek 51: Současný stav chodníků a vozovky v prostoru křižovatky komunikací I/19 a ulice k č.p. 304 

 

Obrázek 52: Šířkové uspořádání PMK s detailem na šířku chodníku u č.p. 23 směr Tábor 



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  30 
 

 

 

 

Obrázek 53: Křižovatka komunikací I/19 a ulice k č.p. 304 (obecní úřad) v pohledu z vedlejší komunikace 

 

Obrázek 54: Současný stav nároží křižovatky komunikací I/19 a ulice k č.p. 304 směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  31 
 

 

 

 

Obrázek 55: Současný stav nároží křižovatky silnice I/19 a ulice k č.p. 304 směr Tábor (nedostatečný rozhled) 

 

Obrázek 56:Směrový oblouk silnice I/19 v křižovatce s místní komunikací k obecnímu úřadu směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  32 
 

 

 

 

Obrázek 57: Současný stav chodníků a vozovky v úseku stoupání mezi směrovými oblouky směr Plzeň 

 

Obrázek 58: Stávající silniční svodidlo z důvodu geometrických proporcí směrového oblouku směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  33 
 

 

 

 

Obrázek 59: Směrový oblouk silnice I/19 s napojením místní komunikace k č.p. 26 směr Tábor 

 

Obrázek 60:Stávající stav chodníků a vozovky místní komunikace k č.p. 26 směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  34 
 

 

 

 

Obrázek 61:Směrový oblouk silnice I/19 s napojením místní komunikace k č.p. 26 směr Plzeň 

 

Obrázek 62:Směrový oblouk silnice I/19 s pohledem na mostní objekt č. 19-003 přes řeku Úslavu směr Plzeň 

  



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  35 
 

 

3. Seznam fotografií 
OBRÁZEK 0: ORTOFOTOMAPA OBCE NEZVĚSTICE ……………………………………………………………………..……………………….. 2 

OBRÁZEK 1: SEVEROZÁPADNÍ VJEZD DO OBCE NEZVĚSTICE – ODBOČOVACÍ JÍZDNÍ PRUH PRO ČSPH ................................. 2 

OBRÁZEK 2: SEVEROZÁPADNÍ VJEZD DO OBCE NEZVĚSTICE – POHLED SMĚREM K ČSPH ................................................ 3 

OBRÁZEK 3: POZICE NAVRŽENÉ OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY V MÍSTĚ VJEZDU DO OBCE NEZVĚSTICE ......................................... 3 

OBRÁZEK 4: POZICE NAVRŽENÉ OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY – POHLED SMĚREM Z OBCE ....................................................... 4 

OBRÁZEK 5: STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ OBCE NEZVĚSTICE ................................................................................ 4 

OBRÁZEK 6: SEVEROZÁPADNÍ VÝJEZD Z OBCE ..................................................................................................... 5 

OBRÁZEK 7: SOUČASNÉ AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY „NEZVĚSTICE – GARÁŽ ČSAD“ A PŘILEHLÉ CHODNÍKY A NÁSTUPIŠTĚ .......... 5 

OBRÁZEK 8: STÁVAJÍCÍ KRYT VOZOVKY S DETAILEM NA ZPŮSOB ODVODNĚNÍ DEŠŤOVÉ VODY PŘED VJEZDEM NA POZEMEK ...... 6 

OBRÁZEK 9: STÁVAJÍCÍ AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA SMĚR CENTRUM OBCE NEZVĚSTICE – „NEZVĚSTICE - GARÁŽ ČSAD“ ........... 7 

OBRÁZEK 10: STÁVAJÍCÍ AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY V ZÁLIVECH – „NEZVĚSTICE - GARÁŽ ČSAD“ SMĚR PLZEŇ ...................... 7 

OBRÁZEK 11: POHLED SMĚREM DO MÍSTNÍ KOMUNIKACE K Č.P. 356 – ZADNÍ VJEZD KE SPORTOVNÍMU AREÁLU ................. 8 

OBRÁZEK 12: STÁVAJÍCÍ STAV CHODNÍKU A VJEZDU NA SOUKROMÝ POZEMEK SMĚR PLZEŇ ............................................ 8 

OBRÁZEK 13: STÁVAJÍCÍ STAV CHODNÍKU Z BETONOVÉ DLAŽBY SMĚR PLZEŇ .............................................................. 9 

OBRÁZEK 14: DETAIL PRAVÉ KRAJNICE VOZOVKY I/19 SMĚR PLZEŇ (PŘÍČNÝ PROFIL S NEZPEVNĚNOU KRAJNICÍ A PŘÍKOPEM) .. 9 

OBRÁZEK 15:PRŮSEČNÁ KŘIŽOVATKA - POHLED ZE SMĚRU OLEŠNÁ KOMUNIKACE K Č.P. 310 ....................................... 10 

OBRÁZEK 16: PRŮSEČNÁ KŘIŽOVATKA NA SILNICI I/19 SMĚR PLZEŇ – ODBOČENÍ K MÍSTU OTÁČENÍ NÁKLADNÍCH VOZIDEL .. 10 

OBRÁZEK 17: STÁVAJÍCÍ STAV CHODNÍKU A SILNICE I/19 SMĚR TÁBOR ................................................................... 11 

OBRÁZEK 18: STÁVAJÍCÍ STAV CHODNÍKU A SILNICE I/19 PŘED PRŮSEČNOU KŘIŽOVATKOU SMĚR PLZEŇ .......................... 11 

OBRÁZEK 19: PŘÍMÝ ÚSEK SILNICE I/19 SMĚR TÁBOR PŘED SMĚROVÝM OBLOUKEM U Č.P. 70 ..................................... 12 

OBRÁZEK 20: SMĚROVÝ OBLOUK SILNICE I/19 SMĚR TÁBOR U Č.P. 70 S OSAZENÝM DOPRAVNÍM ZRCADLEM V KŘIŽOVATCE 12 

OBRÁZEK 21: POHLED DO KŘIŽOVATKY VE SMĚROVÉM OBLOUKU U Č.P. 70 (SMĚR POHLEDU Z MÍSTNÍ KOMUNIKACE) ........ 13 

OBRÁZEK 22: SMĚROVÝ OBLOUK SILNICE I/19 SMĚR PLZEŇ U Č.P. 70 S NAPOJENÍM MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ ................... 13 

OBRÁZEK 23: MÍSTO ZAČÁTKU PROJEKTOVANÝCH ÚPRAV 2. ÚSEKU – SMĚROVÝ OBLOUK U SOKOLOVNY NEZVĚSTICE ......... 14 

OBRÁZEK 24: KŘIŽOVATKA SILNICE I/19 SMĚR TÁBOR S MÍSTNÍ KOMUNIKACÍ U SOKOLOVNY NEZVĚSTICE........................ 14 

OBRÁZEK 25: POHLED DO SMĚROVÉHO OBLOUKU SILNICE I/19 SMĚR PLZEŇ (ZAČÁTEK PROJEKTOVANÝCH ÚPRAV 2. ÚSEKU) 15 

OBRÁZEK 26: SMĚROVÝ OBLOUK SILNICE I/19 SMĚR TÁBOR S POHLEDEM NA DOPRAVNÍ ZRCADLO A SOKOLOVNU ............. 15 

OBRÁZEK 27: PŘÍMÝ ÚSEK SILNICE I/19 SMĚR TÁBOR (PŘÍMÝ ÚSEK K MATEŘSKÉ A ZÁKLADNÍ ŠKOLE NEZVĚSTICE).............. 16 

OBRÁZEK 28: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKŮ A VOZOVKY SILNICE I/19 SMĚR TÁBOR ..................................................... 16 

OBRÁZEK 29: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKŮ A VOZOVKY SILNICE I/19 SMĚR PLZEŇ ...................................................... 17 

OBRÁZEK 30: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKŮ A PŘECHODU PRO CHODCE SMĚR PLZEŇ .................................................... 17 

OBRÁZEK 31: PROSTOR NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ NA SILNICI I/19 SMĚR TÁBOR U MATEŘSKÉ ŠKOLY NEZVĚSTICE ... 18 

OBRÁZEK 32: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKŮ A SILNICE I/19 SMĚR PLZEŇ................................................................... 18 

OBRÁZEK 33:PROSTOR NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ NA SILNICI I/19 SMĚR PLZEŇ U MATEŘSKÉ ŠKOLY NEZVĚSTICE..... 19 

OBRÁZEK 34:ROZLEHLÁ A NEPŘEHLEDNÁ PLOCHA PRO NAPOJENÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ NA SILNICI I/19 SMĚR PLZEŇ ...... 19 

OBRÁZEK 35: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKU S KONSTRUKCEMI VSTUPŮ DO PŘILEHLÝCH OBJEKTŮ (SMĚR TÁBOR) ................. 20 

OBRÁZEK 36: PROSTOR PŘED BUDOVOU ZÁKLADNÍ ŠKOLY NEZVĚSTICE SMĚR TÁBOR .................................................. 20 

OBRÁZEK 37: PROSTOR PŘED BUDOVOU ZÁKLADNÍ ŠKOLY NEZVĚSTICE SMĚR PLZEŇ................................................... 21 

OBRÁZEK 38: DOPRAVNÍ OZNAČENÍ PŘECHODU PRO CHODCE PŘED BUDOVOU ZÁKLADNÍ ŠKOLY NEZVĚSTICE SMĚR TÁBOR ... 22 

OBRÁZEK 39: PŘECHOD PRO CHODCE PŘED BUDOVOU ZÁKLADNÍ ŠKOLY NEZVĚSTICE SMĚR PLZEŇ ................................. 23 

OBRÁZEK 40: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKŮ A VOZOVKY PŘED KŘIŽOVATKOU KOMUNIKACÍ I/19 A III/1774 SMĚR TÁBOR ..... 23 

OBRÁZEK 41: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKU PŘED KŘIŽOVATKOU KOMUNIKACÍ I/19 A III/1774 SMĚR PLZEŇ ..................... 24 

OBRÁZEK 42: KŘIŽOVATKA KOMUNIKACÍ I/19 A III/1774 Z POHLEDU KOMUNIKACE III/1774 ..................................... 24 

OBRÁZEK 43: POHLED Z KŘIŽOVATKY NA KOMUNIKACI I/19 SMĚR PLZEŇ ................................................................ 25 

OBRÁZEK 44: KŘIŽOVATKA KOMUNIKACÍ I/19 A III/1774 S POHLEDEM DO VEDLEJŠÍ KOMUNIKACE SMĚR CHVÁLENICE ....... 25 

OBRÁZEK 45: PROSTOR OBCE V OKOLÍ AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK „NEZVĚSTICE – NEZVĚSTICE“ ................................... 26 



Bc. Daniel Šindelář Diplomová práce 2019/2020 

C. FOTODOKUMENTACE  36 
 

OBRÁZEK 46: USPOŘÁDÁNÍ CHODNÍKŮ A VOZOVKY MÍSTNÍ KOMUNIKACE K Č.P. 194 (SMĚR NEZVĚSTICE SEVER)............... 26 

OBRÁZEK 47: POHLED NA KŘIŽOVATKU SILNICE I/19 A MÍSTNÍ KOMUNIKACE K Č.P. 194 ZE ZÁLIVU AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY 27 

OBRÁZEK 48:POHLED NA SILNICI I/19 Z NÁSTUPIŠTĚ AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY „NEZVĚSTICE – NEZVĚSTICE“ SMĚR TÁBOR ... 27 

OBRÁZEK 49: POHLED NA PROSTOR OBCE NEZVĚSTICE V OKOLÍ AUTOBUSOVÝCH ZASTÁVEK OD OBECNÍ KNIHOVNY............. 28 

OBRÁZEK 50: SMĚROVÝ OBLOUK SILNICE I/19 V KŘIŽOVATCE S MÍSTNÍ KOMUNIKACÍ K OBECNÍMU ÚŘADU SMĚR TÁBOR ..... 28 

OBRÁZEK 51: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKŮ A VOZOVKY V PROSTORU KŘIŽOVATKY KOMUNIKACÍ I/19 A ULICE K Č.P. 304 ..... 29 

OBRÁZEK 52: ŠÍŘKOVÉ USPOŘÁDÁNÍ PMK S DETAILEM NA ŠÍŘKU CHODNÍKU U Č.P. 23 SMĚR TÁBOR ............................. 29 

OBRÁZEK 53: KŘIŽOVATKA KOMUNIKACÍ I/19 A ULICE K Č.P. 304 (OBECNÍ ÚŘAD) V POHLEDU Z VEDLEJŠÍ KOMUNIKACE ..... 30 

OBRÁZEK 54: SOUČASNÝ STAV NÁROŽÍ KŘIŽOVATKY KOMUNIKACÍ I/19 A ULICE K Č.P. 304 SMĚR PLZEŇ ......................... 30 

OBRÁZEK 55: SOUČASNÝ STAV NÁROŽÍ KŘIŽOVATKY SILNICE I/19 A ULICE K Č.P. 304 SMĚR TÁBOR (NEDOSTATEČNÝ ROZHLED)

 ................................................................................................................................................... 31 

OBRÁZEK 56:SMĚROVÝ OBLOUK SILNICE I/19 V KŘIŽOVATCE S MÍSTNÍ KOMUNIKACÍ K OBECNÍMU ÚŘADU SMĚR PLZEŇ ...... 31 

OBRÁZEK 57: SOUČASNÝ STAV CHODNÍKŮ A VOZOVKY V ÚSEKU STOUPÁNÍ MEZI SMĚROVÝMI OBLOUKY SMĚR PLZEŇ .......... 32 

OBRÁZEK 58: STÁVAJÍCÍ SILNIČNÍ SVODIDLO Z DŮVODU GEOMETRICKÝCH PROPORCÍ SMĚROVÉHO OBLOUKU SMĚR PLZEŇ .... 32 

OBRÁZEK 59: SMĚROVÝ OBLOUK SILNICE I/19 S NAPOJENÍM MÍSTNÍ KOMUNIKACE K Č.P. 26 SMĚR TÁBOR ..................... 33 

OBRÁZEK 60:STÁVAJÍCÍ STAV CHODNÍKŮ A VOZOVKY MÍSTNÍ KOMUNIKACE K Č.P. 26 SMĚR PLZEŇ................................. 33 

OBRÁZEK 61:SMĚROVÝ OBLOUK SILNICE I/19 S NAPOJENÍM MÍSTNÍ KOMUNIKACE K Č.P. 26 SMĚR PLZEŇ ....................... 34 

OBRÁZEK 62:SMĚROVÝ OBLOUK SILNICE I/19 S POHLEDEM NA MOSTNÍ OBJEKT Č. 19-003 PŘES ŘEKU ÚSLAVU SMĚR PLZEŇ34 

 


